Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    27    »     февраля      2020 года                                                                                             №   433

О  кандидатурах  для  зачисления  в  резерв
составов  участковых  избирательных
комиссий избирательных участков, участков
референдума №102 - №112, №132

В  соответствии  со  статьей 26  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей
47 Избирательного кодекса Костромской области, пунктом 11 Порядка формирования резерва
составов  участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из  резерва
составов  участковых  комиссий,  утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной
комиссии  Российской  Федерации  от  5  декабря  2012  года  № 152/1137-6  (в  редакции
постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017
года № 108/903-7),

Дума городского округа решила:
1.  Выдвинуть  следующие кандидатуры  для зачисления  в  резерв  составов  участковых

избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №102 - №112, №132:
1.1. Смирнову Маргариту Викторовну,  филиал областного государственного казенного

учреждения  «Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг населению» по городу Галичу и Галичскому району, курьер;

1.2. Брандукову Анну Михайловну, отдел по делам архивов администрации городского
округа — город Галич, главный специалист.

2.  Поручить  Ивасишину В.П.  -  председателю Думы городского  округа  -  город Галич
Костромской  области  подготовить  необходимые  документы  по  предложению  данных
кандидатур  в  составы  участковых  избирательных  комиссий  (в  резерв  составов  участковых
комиссий)  и  передать  их  в  территориальную  избирательную  комиссию  города  Галича
Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                             В.П. Ивасишин

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е